

Chresten Moos Petersen Holding ApS

Østerled 17, 7171 Uldum

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 29 82 99 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

Chresten Moos Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chresten Moos Petersen Holding ApS Østerled 17 7171 Uldum
	CVR-nr.: 29 82 99 77
	Stiftet: 18. december 2006
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Chresten Moos Petersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelser	Middelfart Sparekasse Danske Bank
Dattervirksomheder	CMP Consult ApS, Hedensted NØN Bolig ApS, Hedensted
Associerede virksomheder	KT Erhvervsbyg Holding A/S, Vejle KT Ejendomsinvestering A/S, Vejle Rosbjergvej 7, 8220 Brabrand ApS, Vejle MCPK Holding ApS, Vejle Skyland ApS, Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter forvaltning af likvider og værdipapirer samt investering og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -50.010 kr. mod -9.838 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.166.464 kr. mod 8.555.485 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>1/7 - 31/12 2019</u>
Bruttotab	-50.010	-9.838
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-349.778	-197.266
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	10.286.015	8.560.457
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	133.211	35.024
Andre finansielle indtægter	371.627	223.317
2 Øvrige finansielle omkostninger	-159.692	-5.432
Resultat før skat	10.231.373	8.606.262
3 Skat af årets resultat	-64.909	-50.777
Årets resultat	10.166.464	8.555.485
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.846.309	8.650.147
Udbytte for regnskabsåret	113.000	250.000
Overføres til overført resultat	1.207.155	0
Disponeret fra overført resultat	0	-344.662
Disponeret i alt	10.166.464	8.555.485

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	156.873	156.873
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>156.873</u>	<u>156.873</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	24.290.904	15.623.144
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	386.325	378.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.677.229</u>	<u>16.001.894</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.834.102</u>	<u>16.158.767</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.629.963	1.406.339
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.513.262	5.507.185
Tilgodehavende selskabsskat	15.267	159.472
Tilgodehavender i alt	<u>6.158.492</u>	<u>7.072.996</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.401.298	8.300.360
Værdipapirer i alt	<u>8.401.298</u>	<u>8.300.360</u>
Likvide beholdninger	5.354.191	3.385.982
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.913.981</u>	<u>18.759.338</u>
Aktiver i alt	<u>44.748.083</u>	<u>34.918.105</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.641.737	14.848.977
Overført resultat	20.732.654	19.525.499
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>44.612.391</u>	<u>34.749.476</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.006	38.763
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	115.686	100.706
Anden gæld	0	29.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>135.692</u>	<u>168.629</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>135.692</u>	<u>168.629</u>
Passiver i alt	<u>44.748.083</u>	<u>34.918.105</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	6.056.620	19.870.161	108.000	26.159.781
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	8.650.147	-344.662	250.000	8.555.485
Opskrivning tilknyttet virksomhed	0	142.210	0	0	142.210
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	14.848.977	19.525.499	250.000	34.749.476
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	8.846.309	1.207.155	113.000	10.166.464
Opskrivning tilknyttet virksomhed	0	-53.549	0	0	-53.549
	125.000	23.641.737	20.732.654	113.000	44.612.391

Noter**1. Oplysninger om dagsværdi**

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>8.401.298</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-26.889</u>

	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>1/7 - 31/12 2019</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>159.692</u>	<u>5.432</u>
	<u>159.692</u>	<u>5.432</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>64.909</u>	<u>50.777</u>
	<u>64.909</u>	<u>50.777</u>

**4. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.